

## Produktdatenblatt



### Display "Baklava Riegel"

**Artikel - Nr.**

**60896**

Bezeichnung des Lebensmittels

Blätterteiggebäck mit Pistazien und Cashewnüssen

EAN

4260640772293

Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	1	14
Bruttogewicht	2,00	2,00	28,00
Nettogewicht	0,70	0,70	9,80
L x B x H (mm)	-	140 x 32 x 37	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	14

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Asieh mit Pistazien und Cashewkernen

Brennwert	2252 kJ / 538 kcal	PISTAZIEN (30%), CASHEWKERNE (30%), WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERSCHMALZ, Maisstärke  Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND - ERZEUGNISSE
Fett	37,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	17,0 g		
Kohlenhydrate	37,6 g		
davon Zucker	17,1 g		
Eiweiß	10,9 g		
Salz	0,29 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

### Ouch mit Pistazien und Cashewkernen

Brennwert	1695 kJ / 405 kcal	PISTAZIEN (30%), CASHEWKERNE (30%), WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERSCHMALZ, Maisstärke  Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND - ERZEUGNISSE
Fett	19,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g		
Kohlenhydrate	37,6 g		
davon Zucker	17,1 g		
Eiweiß	7,0 g		
Salz	0,14 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

### AI Basha Spezial

Brennwert	2153 kJ / 514 kcal	PISTAZIEN (30%), CASHEWKERNE (30%), WEIZENMEHL, MANDELN (10%), Zucker, BUTTERSCHMALZ, Maisstärke  Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND - ERZEUGNISSE
Fett	34,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,9 g		
Kohlenhydrate	38,0 g		
davon Zucker	22,9 g		
Eiweiß	10,1 g		
Salz	0,19 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)
------------------------------------------

12 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)
----------------------------

12 Monate

Genverordnung
---------------

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 24.03.2023